

# YERLİ İLAÇ DA BABAYİĞİT LAZIM



Bursa Eczacılar Odası Başkanı Okan Şahin



## GÜMRÜKTE BEKLETİLİYOR

■ Ülke genelinde yaşanan ilaç sıkıntısı eczaneleri de zor durumda bıraktı. Haziranda okul kapanışlarına ve temmuz ayına kıyasla eylül sonrasında yüzde 50'ye yakın bir hasta artışı olduğunu altını çizen Okan Şahin, "Aralık ve ocak ayları hastalık için en yoğun aylardır. İthal ilaç firmaları kasım ayında yılı kapatıyor. Kanser, kronik ve şeker gibi hastalıkların ilaçları aralık ayında sevk edilmiyor. Bazı ilaç firmalarının gümrükte ilaçları beklettiği ve zam geldikten sonra Türkiye'ye ilacı sürdüğü iddiaları da var" açıklamasını yaptı.

**İlaçların Türkiye'de üretilmesiyle ilaç tedarik sorununun çözülebileceğini ama bunun Türkiye için neredeyse imkansız olduğunu savunan Bursa Eczacılar Odası Başkanı Okan Şahin, "Devlet yerli ve milli aracımız Togg'da farklı destekler yaptı. Yerli ilaç sanayinde de yerli üretim için böyle bir iklim oluşturulması lazım. Birkaç firma birleşecek ve devlet de kendilerini destekleyecek" dedi.**

## SEKTÖRE TOGG MODELİ

■ İlaçların Türkiye'de üretilmesi noktasının neredeyse imkansız olduğunu savunan Bursa Eczacılar Odası Başkanı Okan Şahin, "Dünyada yeni bir ilacın AR-GE'si ve yeni bir etken maddenin bulunması için 2 milyar dolarlık bütçe gerekiyor. Türkiye'nin ilaç sektörü bütçesi toplamda 6-7 milyar dolar arasında. Türkiye'de böyle bir firmamız yok. Devlet yerli ve milli aracımız Togg'da farklı destekler yaptı. Yerli ilaç sanayinde de yerli üretim için böyle bir iklim oluşturulması lazım. Birkaç firma birleşecek ve devlet de kendilerini destekleyecek" dedi.

## ERİŞİLEMİYOR



Zülali Dumaz

■ Bursa'nın köklü eczanelerinden olan Setbaşı Eczanesi'nin sahibi Zülali Dumaz, ilaç yokluğu sebebiyle meslektaşlarıyla birlikte hem maddi hem de manevi açıdan zor durumda kaldıklarını aktarırken, "ilaç yokluğu ekonomik olarak bizleri

de olumsuz etkiliyor. Hastaların ilaca erişemiyor olmasına da üzülüyor ve bu sorunun bir an önce çözümlenmesini bekliyoruz" ifadelerini sözlerine ekledi.

■ Özlem ATAÇ'ın özel haberi 4TE

